51WIND LATERALE
WIND LATERALE
Zanzariera laterale a rete avvolgibile, senza
bottoncini, con azionamento a molla
WIND 32/42
WIND 42 TELESCOPICA
WIND 32/42 DOPPIA
WIND 42 DOPPIA TELESC.

AGGANCIO TELESCOPICO
53WIND LATERALE
COME ORDINARE MISURE CONSIGLIATE (mm)
Formulare l’ordine indicando sempre le dimensioni del cassonetto e la tipolo-
gia di misura, tenendo presente quanto segue:
• misura LUCE, la zanzariera verrà fornita 2 mm in meno rispetto alla misura
del vano (4 mm in meno per le versioni telescopiche)
• misura FINITA, la zanzariera verrà fornita con le stesse misure ordinate
In mancanza di dati in merito verrà utilizzata in automatico la misura luce.
Ove non richiesto diversamente, il cassonetto viene predisposto per
l’installazione a sinistra (vista interna).
Nella versione con doppio cassonetto: la zanzariera viene predisposta con
apertura centrale, l’anta semifissa viene predisposta a sx (vista interna). Su
richiesta il fermo può essere decentrato. In tal caso indicare sempre la larghezza
dell’anta semifissa.
Per l’inserimento di teli oscuranti/filtranti si prega di contattare
preventivamente l’azienda.
Cass. Larghezza (min / max) Altezza (min / max)
32 - / 1200 1200 / 2300
42 - / 1400 1200 / 2400
32 doppia - / 2400 1200 / 2300
42 doppia - /2800 1200 / 2400
TINTE DISPONIBILI N.B. Le tinte descritte in colore rosso sono disponibili anche in kit.
ACCESSORI
MODELLO
WIND 32 LATERALE OP OP SE OP OP OP OP
WIND 42 LATERALE OP OP OP SE OP OP OP OP
WIND 42 LATERALE TELESCOPICA OP OP OP OP OP OP OP OP
WIND 32 LATERALE DOPPIA OP OP SE OP OP
WIND 42 LATERALE DOPPIA OP OP OP SE OP OP
WIND 42 LATERALE DOPPIA TELESCOPICA OP OP OP OP OP OP
SE= DI SERIE / OP= OPZIONALE
RAL RAFFAELLO LEGNO
9010 9001 1013 8017 3003 NERO GRIGIO
RAFFAELLO
LISCIO
VERDE
RAFFAELLO
LISCIO
MARRONE
RAFFAELLO
LISCIO
VERDE
RUVIDO
MARRONE
RUVIDO
TESTA DI
MORO MV
ROVERE
NATURAL
CILIEGIO
NATURAL
NOCE MEDIO
NATURAL
NOCE
SCURO
NATURAL
NOCE 5
SCURO
RUVIDO
NOCE 100
6005 8014 TESTA
DI MORO
9900
ARGENTO
OSSIDATO
BRONZO BRONZO
SCURO
VERNICIATO
NOCE 100
RUVIDO
RENOLIT